
ZARZĄDZENIE NR 254/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Organizacyjny, 

4) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastepca Burmistrza  
 

Grzegorz Skorupski 
 

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

204 000,00 687 926,40 891 926,40

40001 Dostarczanie ciepła 204 000,00 687 926,40 891 926,40

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

204 000,00 687 926,40 891 926,40

852 Pomoc społeczna 1 846 644,00 327 050,23 2 173 694,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 160 533,00 160 533,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 533,00 160 533,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 125 717,23 125 717,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 125 717,23 125 717,23

85295 Pozostała działalność 6 112,00 40 800,00 46 912,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 40 800,00 40 800,00

Razem: 137 551 151,36 1 014 976,63 138 566 127,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

204 000,00 687 926,40 891 926,40

40001 Dostarczanie ciepła 204 000,00 687 926,40 891 926,40

2970 Różne przelewy 204 000,00 687 926,40 891 926,40

600 Transport i łączność 17 546 557,44 50 000,00 17 596 557,44

60016 Drogi publiczne gminne 15 021 052,44 50 000,00 15 071 052,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 025 500,00 50 000,00 1 075 500,00

750 Administracja publiczna 13 889 610,91 70 533,00 13 960 143,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 355 230,69 70 533,00 12 425 763,69

4270 Zakup usług remontowych 325 918,74 100 533,00 426 451,74

4430 Różne opłaty i składki 494 400,00 -30 000,00 464 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 300,00 60 000,00 610 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 600,00 60 000,00 347 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 818 354,00 -36 000,00 782 354,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 645 354,00 -36 000,00 609 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -36 000,00 274 000,00

852 Pomoc społeczna 2 125 233,00 59 685,23 2 184 918,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 59 685,23 59 685,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 59 520,00 59 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 136,55 136,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28,68 28,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 163 941,57 -20 000,00 34 143 941,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 402 791,57 16 503,00 17 419 294,57

4300 Zakup usług pozostałych 1 595 200,47 -50 000,00 1 545 200,47

4307 Zakup usług pozostałych 226 828,00 -14 036,00 212 792,00

4309 Zakup usług pozostałych 129 663,10 80 539,00 210 202,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 855 000,00 -66 503,00 3 788 497,00

4260 Zakup energii 2 400 000,00 -95 000,00 2 305 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 28 497,00 158 497,00

90095 Pozostała działalność 10 780 650,00 30 000,00 10 810 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 612 250,00 30 000,00 2 642 250,00

926 Kultura fizyczna 1 982 787,77 -5 000,00 1 977 787,77

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 391 500,00 -5 000,00 1 386 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

Razem: 101 343 953,90 867 144,63 102 211 098,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIX/668/24 z 
25.01.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 204 000,00 687 926,40 891 926,40

2970 Suma 204 000,00 687 926,40 891 926,40

40001 Suma 204 000,00 687 926,40 891 926,40

400 Suma 204 000,00 687 926,40 891 926,40

600 60016 4300 zimowe utrzymanie dróg środki własne 0,00 130 000,00 130 000,00
zimowe utrzymanie dróg II (WPF) środki własne 300 000,00 -80 000,00 220 000,00

4300 Suma 300 000,00 50 000,00 350 000,00

60016 Suma 300 000,00 50 000,00 350 000,00

600 Suma 300 000,00 50 000,00 350 000,00

900 90004 4300 utrzymanie terenów zielonych środki własne 1 410 000,00 -50 000,00 1 360 000,00

4300 Suma 1 410 000,00 -50 000,00 1 360 000,00

4307 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń I etap (WPF) środki własne 109 500,00 -14 036,00 95 464,00

4307 Suma 109 500,00 -14 036,00 95 464,00

4309 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń I etap (WPF) środki własne 62 600,00 80 539,00 143 139,00

4309 Suma 62 600,00 80 539,00 143 139,00

90004 Suma 1 582 100,00 16 503,00 1 598 603,00

90015 4210 zakup materiałów środki własne 15 000,00 -2 997,30 12 002,70
zakup opraw lamp LED środki własne 0,00 2 997,30 2 997,30

4210 Suma 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 zakup energii środki własne 2 400 000,00 -95 000,00 2 305 000,00

4260 Suma 2 400 000,00 -95 000,00 2 305 000,00

4300 usługa obsługi klastra środki własne 0,00 38 500,00 38 500,00
usługi pozostałe środki własne 130 000,00 -10 003,00 119 997,00

4300 Suma 130 000,00 28 497,00 158 497,00

90015 Suma 2 545 000,00 -66 503,00 2 478 497,00

900 Suma 4 127 100,00 -50 000,00 4 077 100,00

Suma 
końcowa 4 631 100,00 687 926,40 5 319 026,40

Uchwała nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIX/668/24 z 
25.01.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

750 75023 4430 opłata składki członkowskiej na 2024 rok środki własne 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4430 Suma 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

75023 Suma 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

750 Suma 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w m. Kunowo środki własne 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Suma 0,00 60 000,00 60 000,00

75412 Suma 0,00 60 000,00 60 000,00

754 Suma 0,00 60 000,00 60 000,00

900 90095 6050

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miejskiego - Rynek 2 
(WPF) środki własne 195 190,00 30 000,00 225 190,00

PFRON 288 060,00 288 060,00

6050 Suma 483 250,00 30 000,00 513 250,00

90095 Suma 483 250,00 30 000,00 513 250,00

900 Suma 483 250,00 30 000,00 513 250,00

Suma 
końcowa 653 250,00 60 000,00 713 250,00

Uchwała nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIX/668/24 z 
25.01.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

750 75023 4270 remont pomieszczeń urzędu miejskiego środki własne 297 918,74 100 533,00 398 451,74

4270 Suma 297 918,74 100 533,00 398 451,74

75023 Suma 297 918,74 100 533,00 398 451,74

750 Suma 297 918,74 100 533,00 398 451,74

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - RDK i PZ FP 0,00 4,37 4,37
wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 0,00 132,18 132,18

4740 Suma 0,00 136,55 136,55

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - RDK i PZ FP 0,00 0,86 0,86

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 0,00 27,82 27,82

4850 Suma 0,00 28,68 28,68

85231 Suma 0,00 165,23 165,23

852 Suma 0,00 165,23 165,23

Suma 
końcowa 297 918,74 100 698,23 398 616,97

Uchwała nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

 Plan na 01.01.2024 r. 
URM Nr LVII/657/23 
z dn. 14.12.2023 r.

Suma z URM Nr 
LIX/668/24 z 
25.01.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

851 85154 4300 Organizacja półkolonii zimowych - OSiR środki alkohol 36 000,00 -36 000,00 0,00

4300 Suma 36 000,00 -36 000,00 0,00

85154 Suma 36 000,00 -36 000,00 0,00

851 Suma 36 000,00 -36 000,00 0,00

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 0,00 59 520,00 59 520,00

3290 Suma 0,00 59 520,00 59 520,00

85231 Suma 0,00 59 520,00 59 520,00

852 Suma 0,00 59 520,00 59 520,00

926 92605 4300 udział w programie "Umiem pływać" środki własne 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

4300 Suma 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

92605 Suma 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

926 Suma 13 500,00 -5 000,00 8 500,00

Suma 
końcowa 49 500,00 18 520,00 68 020,00

Uchwała nr LIX/668/24 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: AF44B4AC-BF22-462F-B761-D1EAF069B607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 254/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


